
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÁ TŘEBOVÁ 
ODBOR VÝSTAVBY 

STARÉ NÁMĚSTÍ  78, 560 02  ČESKÁ TŘEBOVÁ,                                                                            

tel. +420 465 500 111, fax +420 465 531 159,  ID datové schránky: bhqbzrn 
 

VÁŠ DOPIS ČJ.: -    

ZE DNE: 31.07.2018    

SPISOVÁ ZNAČKA: 

NAŠE ČJ.: 

MUCT/22498/2018/VYS/PTO/UZR/42 

MUCT/22498/2018/VYS/PTO/UZR/42-4 
Ukládací znak: 328.3     Skartační znak: A/5 

  

Žadatel: 

KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o.,  

Ruská 473/8, 101 00  Praha 

 

 

POČET LISTŮ: 

POČET LISTŮ PŘÍLOH: 

VYŘIZUJE: 

 

ODBOR: 

TEL.: 

E-MAIL: 

2 

0 

Pavel Tomiška 

oprávněná úřední osoba 

výstavby 

465 500 194 

epodatelna@ceska-trebova.cz 

  

     

DATUM: 01.10.2018    

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA OZNÁMENÍ 

 O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o., IČO: 48150029, Ruská 473/8, 101 00  Praha 

(dále jen „žadatel“) podal dne 31.07.2018 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby pro stavbu: 

„TKR Přívrat 1. etapa“ 

na pozemku st. p. 73, 61, 71, 152, 68, 146, 41, parc. č. 159/6, 120, 119/2, 897/1, 898, 871/1, 141/1, 871/7, 

106, 105/2, 99/1 v katastrálním území Přívrat (dále jen „Stavba“). Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 

řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

• Nové podzemní vedení televizních kabelových rozvodů (TKR) pro připojení přilehlých 

nemovitostí podél komunikace III/35851 v celkové délce cca 491 m. 

 

Odbor výstavby Městského úřadu v České Třebové, jako příslušný stavební úřad (dále jen „stavební 

úřad“) podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a dle § 11 odst. 1 písm. b) 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje, 

v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona, zahájení územního řízení o umístění stavby 

a jelikož jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 

záměru, upouští ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a ohledání na místě. 

 

Podle ust. § 89 odst. 1 stavebního zákona, závazná stanoviska dotčených orgánů, podle § 4 odst. 4 

stavebního zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny, podle § 87 odst. 1 stavebního zákona, 

ve stanovené lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u odboru výstavby Městského úřadu v České 

Třebové, úřední dny: Po 08:00-11:00, 12:00-17:00 a St 8:00-11:00, 12:00-17:00 hodin, jiné dny 

po předchozí domluvě. 

 

 



 Spis.zn. MUCT/22498/2018/VYS/PTO/UZR/42 str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni, podle ust. § 36 odst. 1 správního řádu, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy 

po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán může usnesením prohlásit, do kdy mohou 

účastníci činit své návrhy. 

První pracovní den po uplynutí lhůty pro podání námitek budou shromážděny veškeré podklady 

pro vydání rozhodnutí, k těmto podkladům pro vydání rozhodnutí se mohou účastníci řízení, v souladu 

s § 36 odst. 3 správního řádu, vyjádřit ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne shromáždění podkladů 

pro rozhodnutí. 

Podle ust. § 89 odst. 2 stavebního zákona, k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. Podle ust. § 89 odst. 3 stavebního 

zákona, k námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, 

se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona, uplatňuje obec v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce 

a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního 

zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení 

uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 

ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků územního řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu povinen 

předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, 

který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 

popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 

umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 

držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. Účastník 

řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. 

K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez 

zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 

 

  

Ing. Jiří Maleček, v.r. 

vedoucí odboru výstavby                                            „otisk úředního razítka“ 

 

 

za správnost vyhotovení: 

Pavel Tomiška 

 

 

 

 

 

 



 Spis.zn. MUCT/22498/2018/VYS/PTO/UZR/42 str. 3 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním 

dnem oznámení. 

 

 

Vyvěšeno dne: ...................................................  Bude sejmuto dne: .................................................. 

 

 

 

 

 

Sejmuto dne: ...................................................   

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona  

(doručení jednotlivě, podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu) 

KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o., IDDS: c4tes6h 

 sídlo: Ruská č.p. 473/8, 101 00  Praha 

 

 

účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona  

(doručení jednotlivě, podle § 87 odst. 1 stavebního zákona) 
Obec Přívrat, IDDS: xria3vf 

 sídlo: Přívrat č.p. 11, 560 02  Česká Třebová 

 

 

účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona  

(doručení jednotlivě, podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu) 
Roman Voleský, Přívrat č.p. 14, 560 02  Česká Třebová  

Marie Vaňousová, Přívrat č.p. 12, 560 02  Česká Třebová  

Stanislav Vaňous, Přívrat č.p. 12, 560 02  Česká Třebová  

Ota Čáslavka, Přívrat č.p. 18, 560 02  Česká Třebová  

Miroslav Vaňous, Přívrat č.p. 40, 560 02  Česká Třebová  

Jarmila Šilarová, Přívrat č.p. 13, 560 02  Česká Třebová  

Kateřina Lorencová, Přívrat č.p. 16, 560 02  Česká Třebová  

Tomáš Lorenc, Přívrat č.p. 16, 560 02  Česká Třebová  

Dušan Kovář, Přívrat č.p. 104, 560 02  Česká Třebová 

Božena Voleská, Přívrat č.p. 14, 560 02  Česká Třebová 

Dušan Voleský, Přívrat č.p. 14, 560 02  Česká Třebová 

Zdeněk Voleský, Přívrat č.p. 14, 560 02  Česká Třebová 

Obec Přívrat, IDDS: xria3vf 

 sídlo: Přívrat č.p. 11, 560 02  Česká Třebová 

Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, 530 02  Pardubice 



 Spis.zn. MUCT/22498/2018/VYS/PTO/UZR/42 str. 4 

 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice  

L D M , spol. s r. o., IDDS: eigcfpd 

 sídlo: Litomyšlská č.p. 1378, 560 02  Česká Třebová  

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha  

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 

Orlická vodohospodářská společnost Česká Třebová s. r. o., IDDS: paz6w9s 

 sídlo: Kozlovská č.p. 1733, 560 02  Česká Třebová 

 

 

účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona  
(doručení veřejnou vyhláškou, podle § 87 odst. 1 stavebního zákona ve vazbě na ust. § 144 odst. 6 správního řádu)  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

stavební parcela parc.č. 60, 62, 63, 64/1, 64/2, 64/3, 69/1, 69/2, 72, 163, 202, 249, 280, pozemková 

parcela parc.č. 96/1, 96/4, 96/5, 98/2, 99/3, 105/1, 108, 109, 118/1, 118/2, 118/3, 119/1, 119/3, 122/1, 

122/2, 124/1, 124/4, 126/2, 126/3, 126/4, 126/5, 134/3, 134/4, 134/6, 138/3, 139/2, 139/3, 140, 141/2, 

149/1, 150, 159/1, 159/4, 159/5, 159/8, 871/9, 879, 884, 893/1, 893/2, 893/3, 896/1, 896/2, 897/2 

v katastrálním území Přívrat 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Přívrat č.p. 39, č.p. 43, č.p. 44, č.p. 93, č.p. 17, č.p. 115 a č.p. 53 

 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 

Městský úřad Česká Třebová, Staré náměstí č.p. 78, 560 02  Česká Třebová 

Obec Přívrat, Přívrat č.p. 11, 560 02  Česká Třebová 

 

 

Dotčené orgány  
(doručení jednotlivě, podle § 87 odst. 1 stavebního zákona) 
Městský úřad Česká Třebová, odbor životního prostředí, IDDS: bhqbzrn 

 sídlo: Staré náměstí č.p. 78, 560 02  Česká Třebová  

Městský úřad Česká Třebová, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: bhqbzrn 

 sídlo: Staré náměstí č.p. 78, 560 02  Česká Třebová  

Městský úřad Česká Třebová, odbor rozvoje města a investic, IDDS: bhqbzrn 

 sídlo: Staré náměstí č.p. 78, 560 02  Česká Třebová  

 


		2018-10-03T11:38:28+0000
	Tomiška Pavel
	Konverze dokumentu




